
2024 年４月 26 日 

 

各 位 

 

株式会社ヤマコー リナワールド事業部 

 

 

「ジェットコースターディスカバリー」の運行再開について 

 

弊社が運営しております遊園地リナワールドのアトラクション「ジェットコースターディスカバリー」

につきまして、長期間運休しておりましたが、このたび運行再開の運びとなりましたのでお知らせいた

します。運行再開は 4 月 27 日（土）を予定しております。 

お客様には長期間にわたりご不便をお掛けしましたことをお詫びいたします。 

引き続き安全運行と楽しい遊園地づくりに努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

 

本件に関する問い合わせ 

株式会社ヤマコーリナワールド事業部 堀・山川 

（電話）023-672-1614 （FAX）023-672-1297 


